Exmo. Sr.
MÁRCIO SOMMER
Presidente da Câmara Municipal
Jacutinga-RS.

  Os vereadores que este subscrevem, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, nos termos do art. 169 do Regimento Interno, REQUEREM que, após lido
em Plenário na Câmara Municipal de Vereadores e deferido pela Presidência, seja
enviado ao Executivo Municipal o seguinte Pedidos de Informações:

  Em relação à realização da Expojacutinga 2018, seja encaminhado um
relatório contendo as seguintes informações:

1. Valor investido na realização do evento, incluindo as despesas com a
contratação de estrutura, artistas, etc.

2. Valor total da arrecadação, incluindo a venda de espaços,
patrocínios e ingressos dos shows realizados;

Justificativa:

Será apresentada em plenário.

Nestes termos,

Pedem deferimento.

Jacutinga/RS, 21 de março de 2019.

  Clarice Pereira Boeira Coghetto                                        Darci José De Ré

               Vereadora                                            Vereador

        Jaime Tortelli               Maximino Lorenzetti

 Vereador                                                   Vereador